
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

No.

17
12
37
26
11
15
10
115
111
23
112

Name

Andre VOLLMER
Augusto FONTANELLA
Fernando PASTRO
Pedro MARQUES
Renan BUSSE
Lucas RAUBER
Rodrigo GONZALEZ
Darci de MELLO
Guilherme RUSCHE
Douglas BALARDIN
Vilson VIAPIANA

Class

GRADUADOS

GRADUADOS

GRADUADOS

GRADUADOS

GRADUADOS

GRADUADOS

GRADUADOS

SENIOR

GRADUADOS

SENIOR

SENIOR

Best Tm

36.734
37.124
37.167
37.304
37.341
37.956
38.798
40.639
42.064

In Lap

8
13
8
13
10
14
7
10
4
0
0

Diff

0.390
0.433
0.570
0.607
1.222
2.064
3.905
5.330

Gap

0.390
0.043
0.137
0.037
0.615
0.842
1.841
1.425

Laps

10
13
10
13
12
14
7
13
4

2nd Best

36.879
37.299
37.197
37.418
37.433
38.022
39.217
40.742
43.379

Best Speed

92,122
91,154
91,049
90,714
90,624
89,156
87,221
83,270
80,449

-
-

Sorted on Best Lap time

Printed: 22/03/2015 08:16:54

OBS: RESULTADOS SUJEITOS À VISTORIAS TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  FASTCRONO

REGIONAL DA SERRA DE KART 2015 -1ª Etapa
GRADUADOS SENIOR

GRA/SEN Aquecimento

Practice started at 8:05:30

Kartódromo César Francischini 0,940 km

22/03/2015 08:00
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